
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Königsbrück Bergstraße
Königsbrück Neues Lager
Schmorkau Schloss
Weißbach (b Königsbrück) Dorfstraße
Königsbrück Am Lindenberg
Königsbrück Weißbacher Str
Königsbrück Bahnhof
Königsbrück Grundschule

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(2)
(1)

ab

an

1
S
#

06:46
06:49
06:55
06:57
06:59
07:02
07:06
07:10

3
F
#

06:50
06:53
06:59
07:01
07:03
07:06
07:10
07:14

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus F : nur an schulfreien Tagen

762 Königsbrück - Schmorkau - Königsbrück
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Königsbrück Grundschule
Königsbrück Bahnhof
Königsbrück Weißbacher Str
Königsbrück Bergstraße
Königsbrück Neues Lager

Linie 533 von Kamenz Flugplatz
Königsbrück Oberschule
Königsbrück Am Lindenberg
Weißbach (b Königsbrück) Dorfstraße
Schmorkau Schloss
Königsbrück Weißbacher Str
Königsbrück Grundschule

(1)
(2)
(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(2)
(2)
(2)
(2)
(1)

ab

an

an

2
S
#

12:55
12:58
13:02
13:04
13:07
13:09
13:12
13:14
13:16
13:18
13:24
13:29

4
S
#

14:00
14:03
14:07
14:09
14:12

14:17
14:19
14:21
14:23
14:29
14:34

6
F

K #
14:00
14:03
14:07
14:09
14:12

14:17
14:19
14:21
14:23

8
S
#

15:00
15:03
15:07
15:09
15:12

15:17
15:19
15:21
15:23
15:29

10

K #
16:00
16:03
16:07
16:09
16:12

16:17
16:19
16:21
16:23

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
#: Niederflurbus

F : nur an schulfreien Tagen K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

762 Königsbrück - Schmorkau - Königsbrück
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


